[image: Герб_новый]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «13» августа 2020 года №527
г.Касли

О внесении изменения в Порядок оплаты
труда главы, председателя Собрания депутатов
и муниципальных служащих
Каслинского муниципального района

В целях уточнения перечня должностей муниципальных служащих Каслинского муниципального района и размеров их должностных окладов

Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок оплаты труда главы, председателя Собрания депутатов и муниципальных служащих Каслинского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 17.12.2019 №398 следующее изменение:
Приложение №2 к Порядку об оплате труда главы, председателя Собрания депутатов и муниципальных служащих Каслинского муниципального района «Размеры должностных окладов муниципальных служащих Каслинского муниципального района изложить в новой редакции (прилагается).
2. Направить главе Каслинского муниципального района для подписания  изменение, утвержденные пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение опубликовать в периодическом сборнике «Официальный вестник КМР» и разместить на официальных сайтах Собрания депутатов и администрации Каслинского муниципального района в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Включить настоящее решение в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Каслинского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района             Конькова Г.Н.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Каслинского муниципального района					                 Г.Н.Коньков

Приложение
к решению Собрания депутатов
Каслинского муниципального района
от «13» августа 2020г. №527

«Приложение №2
к Порядку оплаты труда главы, председателя
Собрания депутатов и муниципальных служащих
Каслинского муниципального района,
утвержденному решением Собрания депутатов
Каслинского муниципального района
от «17» декабря 2019г. №398

РАЗМЕРЫ
должностных окладов муниципальных служащих
Каслинского муниципального района

	Наименование должности
	Размер должностного оклада
(рублей)

	Председатель Контрольно-счетной палаты
	13434

	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты
	6832-8250

	Первый заместитель главы Каслинского муниципального района
	14550

	Заместитель главы Каслинского муниципального района
	13434

	Управляющий делами
	10743

	Начальник управления (председатель комитета) с правом юридического лица
	6832-12991

	Начальник управления, отдела (председатель комитета) без права юридического лица
	6352-7844

	Начальник отдела в составе управления (комитета) с правом юридического лица
	6352-7844

	Заместитель начальника управления (председателя комитета) с правом юридического лица
	6519-8370

	Заместитель начальника управления, отдела (комитета) без права юридического лица
	6185-7437

	Заместитель начальника отдела в составе управления (комитета) с правом юридического лица
	6185-7437

	Аудитор Контрольно-счетной палаты
	6623-6811

	Инспектор Контрольно-счетной палаты
	6269-6442

	Инспектор-ревизор Контрольно-счетной палаты
	5419-5575

	Главный специалист
	5184-6368

	Ведущий специалист
	4183-5299

	Специалист I категории
	4090

	Специалист II категории
	3411

	Специалист
	3098

Глава
Каслинского муниципального района				                          И.В.Колышев
                                                                                                 «___»______________ 2020г.
2

image1.jpeg